

Vážený pane Anderle,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji následující:

1. Jaký je počet nemovitostí, který váš úřad potřeboval za poslední rok prodat či pronajmout jinému subjektu – odpověď v intervalu 0-5
2. Jestliže váš úřad potřebuje řešit prodej či pronájem nemovitosti, jaké formy oznámení k tomuto účelu využíváte – úřední desky
3. Pokud k účelu v otázce č. 2 využíváte také jiné způsoby, než vám ukládá zákon, prosím o sdělení, jaké jste za poslední rok využili - měsíčník Města Soběslavi HLÁSKA

S pozdravem



Pavλίna Chalupská

pracovník odboru organizačního a správy majetku

Městský úřad Soběslav

náměstí Republiky 59/I
392 01, Soběslav

Telefon: 381 508 114

e-mail: chalupska@musobeslav.cz

Web: <https://www.musobeslav.cz/>